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Hyvät PRODAT-yhteyshenkilöt, 

pyydän välittämään tämän tiedotteen yhtiönne sisällä MSCONS-sanomaliikenteestä 
vastaaville henkilöille 
 
 

Muistutus MSCONS-yhteystietotaulukon täyttämisestä 
 
Lähetimme 2.2.2011 tiedotteen, jossa kerrottiin MSCONS-välilehden lisäämisestä 
Energiateollisuus ry:n sivuilla olevaan tiedonvaihdon yhteystietotaulukkoon. Valitettavasti vain 
pieni osa toimijoista on toistaiseksi lisännyt tietonsa kyseiseen taulukkoon. Tällä hetkellä 
MSCONS-yhteystietoja on noin viidesosa PRODAT-yhteystietojen määrästä. Pyydämme nyt 
kaikkia vähittäismarkkinatoimijoita pikaisesti lisäämään taulukkoon myös MSCONS-
sanomaliikennettä koskevat yhteystietonsa. 
 
Ajantasaisen ja kattavan MSCONS-yhteystietotaulukon merkitys kasvaa ensi vuoden alusta, 
jolloin käyttöpaikkakohtaisten tuntiaikasarjojen välitys alkaa pienkohteiden osalta. Useissa 
yhtiöissä MSCONS- ja PRODAT-sanomaliikennettä hoitavat eri henkilöt, joten sujuvan 
toiminnan varmistamiseksi eri toimijoiden osapuolitunnusten lisäksi tarvitaan myös toimijoiden 
sanomaliikennettä hoitavien henkilöiden sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot. Esimerkiksi 
päättyneiden sopimusten osalta tuntiaikasarjoja korjattaessa tulee verkkoyhtiön aina olla 
myyjään etukäteen yhteydessä. Jos sähköpostiosoitetta tai puhelinnumeroa ei ole 
käytettävissä, tehdään yhteydenotot todennäköisesti pääosin PRODAT-yhteystietojen 
perusteella. On siis kunkin toimijan oma etu, että myös MSCONS-yhteystiedot löytyvät sitä 
varten olemassa olevasta yhteystietotaulukosta. Selkeintä on, että jokainen yhtiö lisää 
yhteystietotaulukkoon kumpaakin sanomatyyppiä koskevat yhteystietonsa, vaikka ne osittain 
olisivatkin päällekkäisiä. 
 
Yhteystietotaulukko sekä sähköiset lomakkeet tietojen täyttämiseksi löytyvät alla olevasta 
osoitteesta. Sivulla on myös ohjeet koskien taulukon sisältöä. Tietojen lisääminen onnistuu 
vain muutamassa minuutissa, joten suosittelemme tekemään sen saman tien. 
http://www.energia.fi/sahkomarkkinat/sanomaliikenne/tiedonvaihdon-yhteystiedot 
 
Muistattehan myös jatkossa pitää yhteystietonne ajan tasalla. Vastuu tietojen oikeellisuudesta 
on tietojen toimittajilla, eli sähkömarkkinaosapuolilla. Energiateollisuus ry ei vastaa taulukon 
tietosisällöstä ja siinä mahdollisesti esiintyvistä puutteista. 
 
Yhteystietotaulukkoa koskevissa kysymyksissä voi ottaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
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Tiedoksi:  Vähittäismarkkinatoimikunta, asiakkuuden hallinta toimikunta,  

vähittäismarkkinoiden menettelytapojen kehitysryhmä, tekninen ryhmä,  
ET:n henkilöstö 
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